
© 2016 3M. Všechna práva vyhrazena.

Chirurgický stříhací 
strojek s pohyblivou
hlavicí.
Pro pacienty bezpečný. Pro vás snadno ovladatelný.

 

3M™ chirurgický stříhací strojek 
9661L s pohyblivou hlavicí a s 
3M™ čepelkou 9660



2

Stříhací strojek, 
který je bezpečný, 
spolehlivý 
a snadno se 
používá.
Začněme unikátní pohyblivou hlavicí. Připočtěme dlouho 

fungující baterií s krátkou dobou nabíjení, světelnou 

indikaci, ergonomicky konstruovanou rukojeť a možnost 

ponoření do tekutiny. A výsledek? Lepší průběh stříhání 

pocítíte vy i váš pacient.

9660 Blade

9690 Blade

3M™ chirurgický stříhací stojek 9661L

FPO
Unleashed to cut out, 

add shadow

*

* Při použití s 3M™ chirurgickým stříhacím strojkem  9661L, čepelka  3M™ 9690 není výkyvná.



33M™ chirurgický stříhací stojek 9661L

Zažijte rozdíl, jaký dokáže vyvolat pohyblivá 
hlavice.   
Při použití čepelky 9660 zjistíte, jak se unikátní pohyblivá hlavice dokáže přizpůsobit 
anatomickým zakřivením a jak bude stříhání pro vás snadné a pro pacienty pohodlné. 
Snadno, účinně a jednoduše ostříháte každý typ vlasů a ochupení, mokré i suché.

Lithiová baterie zvyšuje výkonnost.
Delší doba nepřerušovaného stříhání. Kratší doba nabíjení Li-ion baterie, 
kterou je 3M chirurgický stříhací strojek  9661L napájen, zajistí 160 minut 
provozu po čtyřhodinovém nabíjení.

Možnost očištění ponořením do vody.
Vyhovuje klasifikaci IPX7 pro ponoření do vody ne hlouběji než 1m po dobu 
maximálně 30 minut. 

Ergonomicky tvarovaná rukojeť se snadno 
drží. 

Nízký výskyt poškrábání pokožky.
Spolehlivá čepelka 9660 pro 3M™ chirurgický stříhací strojek 9660L nabízí 
výhodu výkonu tam, kde o to jde nejvíce – v oblasti bezpečnosti pacienta. Poloha 
čepelky odvrácená od pokožky minimalizuje možnost přiskřípnutí kůže mezi 
stříhací plošky čepelky a její poškrábání. Tato výhoda znamená menší riziko vzniku 
SSI - tedy infekce v operační ráně. 

V klinické studii byla pozorována míra poškrábání pokožky u < 2% případů.1



3M Česko, spol. s.r.o.
V Parku 2343/24
148 00 Praha 4
Tel.: +420 261 380 111
Fax: +420 261 380 110
www.3M.cz/zdravotnictvi

13M studie 05-013632.

Prosím recyklujte. Tištěno v ČR.
© 2017 3M. Všechna práva vyhrazena.
3M je výrobní známka společnosti 3M

Více informací o 3M™ chirurgickém stříhacím strojku Professional 9681 a o jiných produktech společnosti 
3M divize Health Care získáte:

– od vašeho místního obchodního zástupce společnosti 3M 
– na adrese společnosti 3M.cz/zdravotnictvi

3M™ chirurgický stříhací strojek 9661L  s pohyblivou hlavicí

Vlastnosti čepelka 9660 čepelka 9690

Čepelka se snadno nasazuje . ✓ ✓

Snadno se čistí ponořením do vody. ✓ ✓

Snadno stříhá všechny typy vlasů a ochlupení, mokré i suché jediným pohybem. ✓

Individuálně balené čepelky pro jednorázové použití. ✓ ✓

Rychle a účinně ostříhá ochlupení. ✓

Čepelka odkloněná od pokožky minimalizuje riziko poškrábání či nastřižení kůže. ✓ ✓

Li-ion baterie – déle vydrží nabitá. ✓ ✓

Ergonomicky řešená rukojeť se dobře drží. ✓ ✓

Světelný indikátor stavu nabití baterie signalizuje potřebu nového nabití. ✓ ✓

Přibližně  160 minut provozu po čtyřhodinovém nabití baterie. ✓ ✓

Pohyblivá hlavice. ✓

Katalogové číslo Popis produktu Kusů v balení Balení v kartonu

9660 3M™ čepelka 9660 k chirurgickému stříhacímu strojku 50 1

9661L 3M™ chirurgický stříhací strojek 9661L s pohyblivou hlavicí 1 1

9668L 3M™ nabíječka baterií pro chirurgický stříhací strojek 9661L 1 1

9667L-E 3M™ startovací souprava 9667L pro chirurgický stříhací strojek  9661L: 3M™ 
chirurgický stříhací strojek  9661L a 3M  nabíječka  baterií 9668L 1 1

9690 3M™ čepelka 9690 (na vlasy a husté ochlupení) pro 3M chirurgický 
stříhací strojek 9661L 20 1


